
Avsluta placering, vårdnadshavare

I Avsluta placering kan du som vårdnadshavare avsluta ditt barns placering och detta avslut
kan du göra för barn som har en placering i förskola, fritidshem eller pedagogisk omsorg.

Navigering

I menyn väljer du Avsluta placering och därefter för vilket barn.

Översikt

I översiktsvyn kan du se dina aktuella, framtida och tidigare placeringar.

Aktuella placeringar

Här ser du dina aktuella placeringar.

Klicka på en aktuell placering för att gå vidare och avsluta den placeringen.

Information från kommunen

Om din kommun har valt att visa en informationstext behöver du läsa igenom texten och
markera att du har tagit del av informationen innan du kan gå vidare och avsluta
placeringen.

Välj ett till och med datum och en eventuell orsak för uppsägningen. Klicka sedan på
knappen Bekräfta för att skicka in placeringsavslutet.

Din kommuns inställningar bestämmer om orsak ska vara möjligt att välja och hur tidigt du
får säga upp placeringen.

Tidigare placeringar

Här ser du tidigare placeringar för barnet och när placeringen var avslutad.

Klicka på en eventuell tidigare placering för att se mer information om placeringen. Du ser
information om placeringens start och slutdatum och du kan även se eventuell avslutsorsak.

Framtida placeringar

Här ser du ditt barns framtida placering. Placeringen kan avslutas om din kommun har valt
att det ska vara möjligt.

 

Status

De olika status som visas för ett placeringsavslut kan variera beroende på kommunens
inställningar och kan redan när du loggar in ha påbörjats av den andra vårdnadshavaren.

Nedan är de olika status ett placeringsavslut kan ha:
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Väntar på andra vårdnadshavarens godkännande.
Väntar på mitt godkännande.
Inväntar handläggning från kommunen.
Godkänd.
Oense (ni som vårdnadshavare är oense. En av vårdnadshavarna har skickat in ett
placeringsavslut, som avböjts av den andra vårdnadshavaren).
Avböjd (en av vårdnadshavarna har fortfarande behov av barnomsorg).

 


